
三 者 面 談 の お 知 ら せ 

 

令和 3 年 2 月吉日 

玉田圭司サッカースクール K.T.F.C. powered by malva 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度スクール生と父兄の皆様に向けて、面談を実施させて頂きます。 

今後のスクール活動や津田沼校強化クラスセレクションについて 

スクール外での活動相談など、お子様のさらなる成長の為に面談を通じてご相談頂ければと考えております。 

また、子供達にむけて、私共から出来る限りのアドバイスを 

送らせて頂きたいと思っておりますのでご希望される方はお申し込み下さい。 

 

●日時 3 月 13日（土）、3 月 20日（土） 

1ブース設置 ／ 同時刻で 1 組のご予約を承ります。（各日 22 組） 

10：40～ 11：00～ 11:20～ 11：40～ 12：00～ 

12：20～ 12：40～    

14：00～ 14：20～ 14：40～ 15：00～ 15：20～ 

15：40～ 16：00～ 16：20～ 16：40～ 17：00～ 

17：20～ 17：40～ 18：00～ 18：20～ 18：40～ 

※1 組 15 分単位となります。(兄弟の場合もそれぞれ 1 枠申込必須) 

※先着順となります。定員になりましたらキャンセル待ちとさせて頂きます。 

※費用は無料です。 

 

●お申込方法 下記 QR コードもしくは下記 URL よりお申込ください。 

 ※対象学年 津田沼校スクール在籍者（現小学 1 年生～現小学 6 年生） 

 【お申し込み期限】  2021 年 3 月 3 日（水）20：00 まで 

 ※複数の時間帯へお申込みが可能ですが、面談はお申込みされた時間帯のうち 

1 枠のみとなります。 

 ※お子様のご都合が合わない場合は親御様のみのご参加でもお申込み頂けます。 

【URL】 https://forms.gle/LHe2UgGoCVgXEqHs7 

 

●当日スケジュールの発表について 

 2021 年 3 月 6 日(土)15：00 に津田沼校 HP『ブログ』にて発表致します。 

 ※会員番号にて発表致しますので、お子様の会員番号が分からない方は津田沼校 LINE 公式アカウントにて

お問い合わせください。 

【 津田沼校 LINE 公式アカウント 】  ID：『 @442zzrat 』 

 

●お問い合わせ 

 KT ESTADIO （マルバサッカースクール津田沼校フロント） 

 047-403-0311 （月～金曜日 11：00～20：00 ／ 土・日曜日 11：00～17：00） 

 

https://forms.gle/LHe2UgGoCVgXEqHs7

